第１０号様式（第１０条第１項）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）
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	納人
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　様
	　
	　
	納人
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　様
	　
	　
	納人
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　様

	会計
	一般会計
	年度
	　
	
	
	会計
	一般会計
	年度
	　
	
	
	会計
	一般会計
	年度
	　

	15款
	2項
	1目
	1節
	10
	
	
	2項
	1目
	1節
	15款
	10
	
	
	1目
	1節
	15款
	節
	10

	課名
	総務課010100
	伝票番号
	
	
	
	課名
	総務課010100
	伝票番号
	
	
	
	課名
	総務課010100
	伝票番号
	

	金額
	円　
	
	
	金額
	円　
	
	
	金額
	円　

	内容
	□行政文書開示請求手数料として
□行政文書開示申出手数料として
□保有個人情報開示請求手数料として
（納付する手数料に✔をしてください。）
	
	
	内容
	□行政文書開示請求手数料として
□行政文書開示申出手数料として
□保有個人情報開示請求手数料として
（納付する手数料に✔をしてください。）
	
	
	内容
	□行政文書開示請求手数料として
□行政文書開示申出手数料として
□保有個人情報開示請求手数料として
（納付する手数料に✔をしてください。）

	上記のとおり納付します。
年　　　月　　　日
	
	
	上記のとおり領収しました。
年　　　月　　　日
	金融機関取扱印
	
	
	上記のとおり領収しました。
年　　　月　　　日
（宛先）茂原市会計管理者　
	金融機関取扱印

	
	
	
	
	済日
	
	
	
	済日

	
	
	
	
	収付
	
	
	
	収付

	
	
	
	
	領印
	
	
	
	領印

	上記のとおり領収しました。
	金融機関取扱印
	
	(金融機関)
	(茂原市)

	
	済日
	
	
	

	
	収付
	
	茂原市指定金融機関又は収納代理金融機関で納入して下さい。　　　　　　　　(問合せ先　茂原市役所　総務課　TEL 0475-20-1519)
千葉銀行　　　　　りそな銀行　　　　みずほ銀行　　　　埼玉りそな銀行
みずほ信託銀行　　銚子信用金庫　　　長生農業協同組合　京葉銀行　　　　　

	
	領印
	
	

	
	
	
	中央労働金庫　　　千葉興業銀行　　　房総信用組合

	(納人)
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